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Municipio de Tantoyuca

Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de enero al 31 de octubre de 2025

CONGRESO

Prestacion de Servicios Publicos

Provision de Bienes Publicos

Planeacidn, seguimiento y evaluacion de
politicas publicas

Promocién y fomento

Regulacion y supervisién

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente
Gobierno Federal)

M Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar
la eficiencia institucional

Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de
la gestidn

Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucion
fiurisdiccional

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y

reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno
Federal)

$229,978,997.94

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$350,352,538.49

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$117,182,329.10

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$19,677,403.71

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$347,161,327.04

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$330,475,134.78

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$215,778,287.66

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$244,841,290.02

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

DEL ESTADO DE VERACRUZ
LEVIL LESISLATURA
Egreso
Concepto Aprobado Ampliaciones/ Modificado | Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
(1 (2) 3=(1+2) (4) (5) 6=(3-4)

Programas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00)
Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Otros Subsidios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Desempefio de las Funciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$215,305,766.87

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$244,841,290.02

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$131,383,039.39

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00f

$0.00

$0.00

$85,633,844.76

$0.00]

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00f

$0.00f

$0.00f

$0.00f

$0.00]

$0.00)

$0.00)

$0.00f

$0.00f




Municipio de Tantoyuca

Gasto por Categoria Programatica
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Del 1 de enero al 31 de octubre de 2025 CONGRESO
DEL ESTADQ DE VERACRUZ
LAYl LEGISLATURA
Gasto Federalizado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00)
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00f

Participaciones a entidades federativas y
Hmunic‘\p\‘os

Coslo financiero, deuda o apoyos a deudores y

ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$76,571,177.88

$0.00

-$43,944,185.35| $32,626,992.54| $23,035,866.21 $23,935,866.21 $8,691,126.33

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Total del Gasto

$656,902,714.32

$53,360,740.04| $710,263,454.36 $484,555,443.89| $484,082,923.10| $225,708,010.48§
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